
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  

від 30.01.2025  року                   селище Ворохта                                  № 13 

 

Про продовження строку дії 

дозволів на розміщення зовнішньої 

реклами 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про рекламу», постановою КМУ «Про затвердження 

типових правил розміщення зовнішньої реклами» від 29.12.2003 р. №2067, у 

відповідності до Правила розміщення зовнішньої реклами на території 

Ворохтянської селищної ради та встановлених тарифів на оплату розміщення 

зовнішньої реклами затверджених рішенням виконавчого комітету від 

28.10.2021р. № 72 та рішенням виконавчого комітету від 28.10.2021р. № 73, 

розглянувши звернення ТзОВ «АТБ-МАРКЕТ» про продовження дозволів на 

розміщення зовнішньої реклами, виконавчий комітет Ворохтянської селищної 

ради  

В И Р І Ш И В: 

 

1. Продовжити ТзОВ «АТБ-МАРКЕТ» (ЄДРПОУ 30487219) дозволи на 

розміщення зовнішньої реклами: 

- №1 від 30.01.2025 р. на розміщення двохстороннього рекламного щита 

розміром 3,0 м  х  4,45 м розташованого по вул. Незалежності у с. Татарів 

(біля торгового комплексу «АТБ-МАРКЕТ») строком на 5 (п’ять) років; 

- №2 від 30.01.2025 р. на розміщення двохстороннього рекламного щита 

розміром 1,2 м  х  1,07 м розташованого по вул. Незалежності у с. Татарів 

(біля стадіону «Плай Арена») строком на 5 (п’ять) років; 

- №3 від 30.01.2025 р. на розміщення двохстороннього рекламного щита 

розміром 1,2 м  х  1,07 м розташованого по вул. Незалежності у с. Татарів 

(біля готелю «Geldberg») строком на 5 (п’ять) років; 

- №4 від 30.01.2025 р. на розміщення двохстороннього рекламного щита 

розміром 1,2 м  х  1,07 м розташованого по вул. Незалежності у с. Татарів 

(біля в’їзду на вул. Женецька) строком на 5 (п’ять) років. 

2.  ТзОВ «АТБ-МАРКЕТ» (ЄДРПОУ 30487219) укласти договір з 

Ворохтянською селищною радою на тимчасове користування місцем 



розташування рекламних засобів терміном на  5 (п’ять) років. 

3.  ТзОВ «АТБ-МАРКЕТ» (ЄДРПОУ 30487219) забезпечити утримання 

місць розташування рекламних засобів у належному санітарно-технічному 

стані, своєчасне прибирання та впорядкування. 

4.  Відповідальність за виконання рішення покласти на начальника відділу 

архітектури, будівництва, житлово-комунального господарства та земельних 

відносин Ворохтянської селищної ради (С. Сіщук). 

5.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Ворохтянської селищної ради Юрія 

Галика. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                          Олег ДЗЕМ’ЮК 

 


